
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 25/08/2022. 
Número da edição: 3163

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

PORTARIA Nº 176/2022

Nomeia servidor para atuar como Presidente na Comissão  Permanente de Estudo Técnico Preliminar  da
Câmara Municipal de Naviraí, por tempo determinado. 

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais... 

Considerando a Portaria nº 115, de 27 de maio de 2022, publicada dia 09 de maio de 2022 no Diário
Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul, Edição nº 3088. 

RESOLVE     : 

I- Designar o servidor JÂNIO REBOUÇAS PAVÃO DE ARRUDA para atuar como Presidente da Comissão
Permanente de  Estudo Técnico Preliminar  da Câmara Municipal de Naviraí em substituição ao servidor
Ewerton Duarte da Silva, sempre que o mesmo encontrar-se ausente. 

II- O servidor designado pela Comissão será sem ônus à Câmara Municipal. 

III- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder
Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos vinte e
quatro dias do mês de agosto de 2022. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por RAFAELA DE OLIVEIRA VERRI 


